（実施報告書様式）

緑と花のアドバイザー派遣実施報告書

令和　　年　　月　　日

福井県総合グリーセンター所長　様

所在地

名　称

代表者（役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

下記のとおり、アドバイザーの派遣を受けて　　　　　　　　　　を開催しましたので報告します。

　　　記

	行事の名称

	行事の内容

	日　　　　時
	　令和　　年　　月　　日（　）

　　午前・午後　　：　　～　午前・午後　　：

	会　　　　場
	（所在地）
（会場名）

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	講 師 名

	アドバイザーに指導や助言を受けた内容

	アドバイザーに指導や助言を受けた感想、今後の要望など　　※具体的な内容を記載

（備考）アドバイザーの派遣により実施した行事の記録写真を数枚添付願います。